[image: image1.jpg]

Контрольно-ревизионная комиссия

муниципального образования Верхнекетский район Томской области
Распоряжение
	 «12» марта 2024 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	                № 02-р

О внесении изменений в План контрольных

и   экспертно-аналитических   мероприятий

Контрольно-ревизионной  Комиссии

муниципального  образования

Верхнекетский район Томской области на
2024 год, утвержденный распоряжением от

25.12.2023 года №04-р

На основании обращения Контрольно-счетной палаты от 12.03.2024 года №КСП-142 «О проведении совместного контрольного мероприятия»,
1. Дополнить план контрольных и экспертно-аналитических мероприятий Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования Верхнекетский район Томской области на 2024 год следующим совместным с Контрольно-счетной палатой Томской области контрольным мероприятием:

«Анализ финансово-хозяйственной деятельности МУП «Теплотехник» за 2023-2024 годы». Срок проведения контрольного мероприятия: 1-2 квартал 2024 года.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Председатель Контрольно-ревизионной
Комиссии муниципального образования

Верхнекетский  район Томской области                                                       О.Л. Селиванова
________________________________________________________________________

Дело-1